
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2707

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826224 124010
4

Ващенко Марія Костянтинівна 169199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008812 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

165,200

2 13031303 124010
4

Єфіменко Ярослав Сергійович 168713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019598 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

166,600

1



3 13026924 124010
4

Пенська Марія Геннадіївна 020374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088861 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841683 113160
3

Грицан Андріян Степанович 169201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063597 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

177,800

2 12993746 113160
3

Замковий Максим Сергійович 168742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029747 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

182,600

3



3 12938083 113160
3

Патлавський Іван Володимирович 168732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041473 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

184,000

4 12900471 113160
3

Стрельцов Станіслав Сергійович 163587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012683 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

170,600

5 12942633 113160
3

Чопик Данило Володимирович 168726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073974 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

169,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13039129 113221
5

Двулят Марта Орестівна 168738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053404 Європейське 
регіональне та 
місцеве 
врядування

162,200

2 12971914 113221
5

Сініцина Єлизавета Миколаївна 169206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062742 Європейське 
регіональне та 
місцеве 
врядування

161,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13034461 113221
6

Коноплицький Тарас Олександрович 168701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063765 Європейські 
студії

165,000

2 13042800 113221
6

Кушлик Руслан Миронович 169207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010269 Європейські 
студії

167,800

3 12947360 113221
6

Мулярська Мар`яна Романівна 168735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072949 Європейські 
студії

163,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049099 120222
1

Сидор Анна Володимирівна 168740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083218 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

168,000

7



2 12977818 120222
1

Цимбалюк Олександра Андріївна 168737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078866 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

164,800

3 13014205 120222
1

Цюпак Зоряна Ярославівна 168734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063524 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

178,200

4 12879082 120222
1

Шершун Михайло Леонідович 098242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073387 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

175,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901063 113871
0

Бас Максим Миколайович 163533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045172 Міжнародні 
фінанси

165,200

2 13021328 113871
0

Чобанюк Ірина Андріївна 169161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047916 Міжнародні 
фінанси

159,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12813998 113870
9

Васильків Анастасія Федорівна 163532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001786 Міжнародний 
менеджмент

165,000

2 12970767 113870
9

Козак Іванна Ігорівна 163359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017771 Міжнародний 
менеджмент

167,200

3 12857637 113870
9

Пеляк Оксана-Юлія Сергіївна 169165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063044 Міжнародний 
менеджмент

166,400

4 13023951 113870
9

Ткач Марія Олегівна 163534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017641 Міжнародний 
менеджмент

168,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12767932 113685
7

Бомко Сніжана Ігорівна 141023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057064 Міжнародне 
право

171,600

2 12906176 113685
7

Гусак Микола Станіславович 163436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049574 Міжнародне 
право

163,000

3 12857452 113685
7

Жеребецька Анастасія Андріївна 163422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011319 Міжнародне 
право

171,800

4 12870511 113685
7

Зуб Кристина Романівна 163380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041380 Міжнародне 
право

160,800

11



5 13015153 113685
7

Колеснік Михайло Сергійович 163430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079097 Міжнародне 
право

165,800

6 12922658 113685
7

Кугівчак Діана Юріївна 163426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017828 Міжнародне 
право

171,800

7 12934746 113685
7

Шітт Дарина-
Патріція

Андріївна 163429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041437 Міжнародне 
право

166,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2707

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852031 115704
6

Василенко Олександра Сергіївна 163423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074042 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

157,400

2 13008202 115704
6

Данів Яна Зіновіївна 163431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043291 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

176,800

13



14


